

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Husova 12, oprava podlahy a maleb</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Husova 12, oprava podlahy a maleb</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Magistrát města Brna</b>	Náklady na MJ:	78 558,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>JUPOL s.r.o.</b>	

### Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	2 823,00	Provozní vývy	4 350,00
	PSV celkem	71 385,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		74 208,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		78 558,00	Ostatní náklady celkem:	4 350,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	78 558,40 Kč
DPH	21,0% činí:	16 497,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>95 055,00 Kč</b>

Popis:

Termín plnění: 04/2018

Na provedení díla a materiál poskytujeme záruku v délce 60 měsíců.

**Rekapitulace stavebních děl**

<b>Stavební díl</b>	<b>HSV</b>	<b>PSV</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Odvoz odpadu	1 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	991,00	0,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	48 360,00	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	9 568,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	13 458,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>2 823,00</b>	<b>71 385,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**VRN, rezerva a kompletace**

<b>Přirážka</b>	<b>Kč</b>
Provozní vývy	4 350,00
	<b>4 350,00</b>

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1	<b>95</b> 952 90-2110.R00	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b> Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	46,0000	12,00	552,00
	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>552,00</b>
2	<b>97</b> 979 08-1111.R00	<b>Odvoz odpadu</b> Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	poi.	1,0000	1 280,00	1 280,00
	<b>97</b>	<b>Odvoz odpadu</b>				<b>1 280,00</b>
3	<b>99</b> 999 28-1111.R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,7000	583,00	991,10
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>991,10</b>
4	<b>776</b> 776 51-0010.RA0	<b>Podlahy povlakové</b> Demontáž povlakových podlah	m2	46,0000	78,00	3 588,00
5	776 57-2100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	46,0000	109,00	5 014,00
6	776 57-0020.RAB	Podlaha povlaková textilní lepená koberec zátěžový	m2	54,0000	669,00	36 126,00
7	776 43-1010.R00	Montáž podlahových soklíků z koberec. pásů na lištu	m	33,0000	98,00	3 234,00
8	998 77-6101.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,0000	397,50	397,50
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>48 359,50</b>
9	<b>777</b> 777 55-3010.R00	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b> Penetrace savého podkladu disperzí	m2	46,0000	29,00	1 334,00
10	777 56-1020.R00	Vyrovnání podlahy stěrkou	m2	46,0000	169,00	7 774,00
11	998 77-7101.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,2000	383,50	460,20
	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>9 568,20</b>
12	<b>784</b> 784 49-5902.R00	<b>Malby</b> Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 5 m	m2	21,0000	57,00	1 197,00
13	784 49-8912.R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 5 m	m2	21,0000	56,00	1 176,00
14	784 40-2802.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	34,0000	23,90	812,60
15	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	192,0000	15,50	2 976,00
16	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	192,0000	38,00	7 296,00
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>13 457,60</b>